sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Especial em favor da Secretaria Mr"uricipal

de Inf}aestrutura e Logística, e dá outras providências.

O artigo 1o, prevê que, fica aberto ao orçamento vigente, o créclito adicional

especial no valor de R$ 2.207.920,17 (dois milhões duzentos e sete mil novecentos e vinte reais

e dezessete centavos), a ser coberto mediante excesso de arrecadação, fnrto de transferência do

Ilstado (Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - Sinfra/MT).

Segundo dispõe o artigo 2", o crédito previsto no artigo 1o, destinar-se-á a